
水

支店

落札

底質調査業務委託

契  約  番  号 H26-399-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月 5日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境政策課

契  約  金  額 ¥2,916,000円 （うち取引に係る消費税 ¥216,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,964,600円 （入札書比較価格 ¥2,745,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）エヌ・イーサポート　大阪支店  

履  行  期  間 平成 26年  6月  5日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市内８河川９地点

現　説　日　時 平成26年 5月28日  午後02時30分

入　　札　　日 平成26年 6月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

水質：８河川９地点　「生活環境項目」（年４回）、

入

「健康項目」「特殊項

 

目」（年１回）

　　　

札

５河川５地点　「要監

 

視項目」（年１回）、

経

「ダイオキシン類」（

 

年２回）

底質：２河川

過

２地点　「健康項目」

 

「一般項目」「その他

及

金属類等」（年１回）

 

　　　５河川５地点　

び

「ダイオキシン類」（

 

年１回）

備考

一般財団

結

法人関西環境管理技術

 

センターは、２回目の

果

入札で、入札書に「辞

 

退」と記載した。

中外

調

テクノス（株）関西支

 

社は、２回目の入札で

書

、入札書に「辞退」と

（

記載した。

（株）環境

 

科学コーポレーション

兼

　関西事業所は、２回

 

目の入札で、入札書に

契

「辞退」と記載した。

 

（株）環境総合テクノ

約

スは、２回目の入札で

 

、入札書に「辞退」と

調

記載した。

1
3267

 

-0
5,870,00

書

0一般財団法人関西環

 

境管理技術センタ

無効

）

2
3358-0

4,8

件

00,000中外テク

 

ノス（株）　関西支社

 

  

無効

3
3608-

 

0
3,960,000

 

（株）環境科学コーポ

 

レーション　関

無効

4

 

2370-0
5,25

 

0,000（株）環境

 

総合テクノス  

無効

 

5
4336-0

2,7

名

70,000 2,70

河

0,000（株）エヌ

川

・イーサポート　大阪



クセンターささゆり改修に伴う実施設計委託及び瀬川、如意谷、牧落住宅受水槽等改修に

伴う実施設計委託

契  約  番  号 H26-411-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月 6日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 障害福祉課   内線  5151

契  約  金  額 ¥4,752,000円 （うち取引に係る消費税 ¥352,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,968,080円 （入札書比較価格 ¥5,526,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）建綜研  

履  行  期  間 平成 26年  6月  6日  から  平成 26年  8月 29日  

履  行  場  所 箕面市瀬川地内

設計図書等配布 平成 26年  5月 29日  から  平成 26年  5月 29日 まで

入　　札　　日 平成26年 6月 5日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　

入

考

選
定
理
由

施工能力、

 

施工実績等を勘案し、

札

５者を指名。

設
計
大
要

 

ワークセンターささゆ

経

り　空調機改修実施設

 

計委託

・設計費

瀬川住

過

宅、如意谷住宅、牧落

 

住宅　受水槽等改修実

及

施設計業務　一式

備考

 

1
3205-0

6,5

び

00,000（株）創

 

英設計  

2
3332

結

-0
4,400,00

 

0（株）建綜研  

落

果

札

3
3492-0

7,

 

000,000（株）

調

小笠原設計  

4
37

 

12-0
4,800,

書

000（株）トリ設備

（

計画  

5
4331-

 

0
5,500,000

兼

（株）桝谷設計　大阪

 

事務所  

契 約 調 書 ）

件         名
ワー



阪急行線延伸に伴う用地測量委託業務(その２)

契  約  番  号 H26-417-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月 9日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 鉄道整備課

契  約  金  額 ¥2,916,000円 （うち取引に係る消費税 ¥216,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,019,680円 （入札書比較価格 ¥2,796,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 関西工事測量（株）  

履  行  期  間 平成 26年  6月  9日  から  平成 26年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市西宿2丁目地内

現　説　日　時 平成26年 5月30日  午前10時30分

入　　札　　日 平成26年 6月 6日  午前11時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

測量業務

　基準点測量　一式

　用地測

入

量　　一式

備考

1
33

 

33-0
2,930,

札

000中岡登記測量事

 

務所  

2
2956-

経

0
2,700,000

 

関西工事測量（株） 

過

 

落札

3
3034-0

 

2,840,000（

及

株）淀川アクテス　箕

 

面支店  

4
3229

び

-0
2,830,00

 

0（株）ムロガ　箕面

結

事務所  

5
3880

 

-0
2,850,00

果

0（株）新土木開発コ

 

ンサルタント　大

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北大



学校他４施設改修に伴う実施設計委託

契  約  番  号 H26-420-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月 9日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 スポーツ振興課

契  約  金  額 ¥3,877,200円 （うち取引に係る消費税 ¥287,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,899,880円 （入札書比較価格 ¥3,611,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）施設工学研究所  

履  行  期  間 平成 26年  6月  9日  から  平成 26年  8月 29日  

履  行  場  所 箕面市新稲他２地内

設計図書等配布 平成 26年  5月 30日  から  平成 26年  5月 30日 まで

入　　札　　日 平成26年 6月 6日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

南小学校

入

他４施設改修に伴う実

 

施設計委託　一式

備考

札

1
3062-0

4,9

 

50,000（株）三

経

座建築事務所  

2
3

 

176-0
3,900

過

,000（株）大和建

 

築事務所  

3
363

及

9-0
3,590,0

 

00（株）施設工学研

び

究所  

落札

4
371

 

2-0
4,180,0

結

00（株）トリ設備計

 

画  

5
4331-0

果

3,600,000（

 

株）桝谷設計　大阪事

調

務所  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
南小


